' %%%&

DECLARAÇÃO 040/2023

EMENTA: Declara a atualização da informação
disponibilizada no Portal da Transsparência da Câmara de
Vereadores de Ingazeira no que se refere aos valores
estabelecidos para concessão de diárias.

Declaro para os devidos fins de comprovação e/ou justificativa no
Portal da Transparência. que o decreto 002/2023 que prevê a concessão de
diária ao servidor público lotado na Câmara Municipal de Vereadores de

Ingazeira está em vigor até a presente data e não sofreu nenhuma alteração.

")DER LEGISLATIVO DE INGAZEIRA PE
P u e L i c A c; A o

. mmcooue NESTADATAFIZAPUBLICAÇÃOoesreIngazeira, 14 de setembro de 2023- mmenromxmooo no LUGARos CONFORME

iNGAZEIAMM
% íêERVIÉÉÉ

"x ,

NivoneideGomes Ventura de Lima

COORDENADORA DE CONTROLE INTERNO-FG-2

PORTARIA Nº 08/2023

Câmara Municipal de Vereadores de Ingazeira-PE
Rua Albino Feitosa, SIN. Centro. Ingazeira-PE

CNPJ: 11.476,207/0001-53
E-MAIL: camaraingazeiraícízgmailcom

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/26-20230915132729.pdf

assinado por: idU
ser 238